A Post huiusmodi ventris purga-
tionem, nudis pedibus incedere,
statuit; corporisque cultum habi-
tumque instituit; ac primum ex ani-
malium vellere confectas vestes res-
puens, linteis amiciri decreuit: & si-
mul comam nutrire cœpit, & in tem-
plo ut plurimū moram trahens om-
nes tēpli antistites in sui admirationē
conuertit. Fertūrq; Æsculapiū quan-
doq; sacerdoti dixisse vehementer se
gaudere in ægrotis curandis, quando
Apollonio teste id facere cōtingeret:
quod vbi vulgatum est, plurimi illius
visendi gratia Ægas confluebāt: Ci-
lices quoq; & omnes finitimi magnop-
ere illius cōgressu, familiaritatēque
letabātur: ita ut apud ipsos hic sermo
increbesceret, Quo curris, nū ad im-
pubem? quod & de illo dicebatur, &
proverbio celebratum est. Non ab re
quoq; esse putavi, quæ ab eo in tēplo
sunt acta, referre, cum eius viri vitā
scribere sim adortus, quem diis im-
mortalib. curæ fuisse, ex iis quæ dicē-
tur, manifestè patebit. Adolescēs qui-
dā Assyrius in summis deliciis viuere
cōsuetus, cum in aduersam valetudi-
nem incidisset, ad Æsculapiū venit,
erat autem in potionib. & cōgiuiis
plurimum viuere, imò, ut verius dica-
mus, mori consuetus. Laborabat autē
D aqua intercute, & ebrietate gaudens,
de exsiccatione non curabat. propter-
ea & à Deo negligebatur, ita ut ne
somnia quidē vlla illi mitteret, quib.
de causis anxius adolescens grauiter
incusabat Æsculapiū, qui tandem in-
somnia illi superstās, si Apollonium,
inquit, conueneris, melius tibi erit:

iuare te plurimum in præsentia potest: quæris enim (vt opinor) sanitatē. certe, inquit ille: *hanc promittit Aesculapius, sed tamen non dat. bona verba, inquit Apollonius; volentibus enim duntaxat illa tribuere solet: tu autem omnia facis, quæ morbo penitus aduersantur. Delitiis enim diffluens *, abdomini indulges, & pene corruptis intestinis, & aquā nimia redundantibus, cibos quasi lutum superinfundis. & hoc quidem manifestius dixit, quam Heraclitus: ille enim tali morbo laboranti opus esse dixit ex pluvia siccitatem inducere: non facile intelligibilia, neque manifesta dicēs. Apollonius verò sapienter dicta apertè interpretatus est, & adolescentem ad sanitatē redegit.

B

τὰ φέροντα πολλοῦ αἴξι^④. ὑμείας
γαρ που δέη. τὸ Δί¹ εἶπεν, οὐ γε ὁ
Ασκληπίος ἐπαγγέλλεται μῆμα, οὐδὲ
μωσι δέ. οὐ φήμει, ἔφη. τοῖς γένδι βε-
λομύοις μίδωσι· σὺ δέ τοι πάτη νό-
σῳ πεσθήσε. τρυφῇ γένδι μίδωι, οὐ φο-
Φαγίαν ἐπεισάγεις υγεοῖς καὶ με-
Φεδορόσ τοῖς απλάγχνοις, καὶ γένδει
ἐπαντλεῖς πιλόν. ταῦτα μῆμα σαφέ-
τεροι οἵματα τῆς Ηρεμείτις σοφίας
ἐγνωμόδι. οὐ μῆμα, γένδι μίδωι ἔφη
τῷ ποιόσαις ἔξι ἐπομβείας αὐχ-
μόν, εἰσελθόντος αὐτῷ^{*} τουτοῦ^{io.} πά-
τοις· εἰς δέξιαν που λέγων, οὐδὲ^{μή}^{το}
μῆλα. οὐδὲ πήγαγμα εἰς υγίαν χρι-
μέσιον, τὸ ζεφά σαφῶς ἐρυμανθόσας.